Администрация
    муниципального образования
            Сакмарский сельсовет
            Сакмарского района
            Оренбургской области
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          От 28.02.2025  № 51-п
	с. Сакмара

[bookmark: _Hlk191565602]О внесении изменений в постановление администрации №  83-п от 20.06.2024 «Об утверждении Положения и состава постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или права на заключения договора аренды таких земельных участков»

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK47][bookmark: OLE_LINK12]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, постановляет:

   1. Внести в постановление администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет № 83-п от 20.06.2024 «Об утверждении Положения и состава постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или права на заключения договора аренды таких земельных участков» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов и администрации Сакмарский сельсовет Сакмарского района «Муниципальный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Сакмарский сельсовет в сети Интернет https://sakmara56.ru/.

Глава муниципального
образования Сакмарский сельсовет                                         А.В.Тихов

	 Приложение №1
 к  постановлению                        администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет
от 27.02.2025 г.  №   -п

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или права на заключения договора аренды таких земельных участков

	Тихов А.В.

	- глава администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет, председатель комиссии;

	Зенин А.С..

	- председатель Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет, заместитель председателя комиссии;

	Черкасова М.Н.

	- специалист 1 категории администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет, секретарь комиссии;

	Колодочка Г.В.

	- специалист 1 категории администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет, член комиссии;

	Плотников С.А.

	- депутат Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет, член комиссии;